
 

 

Obavijest o prikupljanju miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada (Uredba o 
gospodarenju komunalnim otpadom NN 50/17 i NN 84/19, Članak 16.) 

2020 Sij Velj Ožu Tra Svi Lip Srp Kol Ruj Lis Stu Pro 

BIOOTPAD 
od 06:00 

1-sij 
8-sij 

15-sij 
22-sij 
29-sij 

5-vlj 
12-vlj 
19-vlj 
26-vlj 

4-ožu 
11-ožu 
18-ožu 
25-ožu 

1-tra 
8-tra 

15-tra 
22-tra 
29-tra 

6-svi 
13-svi 
20-svi 
27-svi 

3-lip 
10-lip 
17-lip 
24-lip 

1-srp 
8-srp 

15-srp 
22-srp 
29-srp 

5-kol 
12-kol 
19-kol 
26-kol 

2-ruj 
9-ruj 

16-ruj 
23-ruj 
30-ruj 

7-lis 
14-lis 
21-lis 
28-lis 

4-stu 
11-stu 
18-stu 
25-stu 

2-pro 
9-pro 

16-pro 
23-pro 
30-pro 

MIJEŠANI 
KOMUNALNI 

OTPAD 
od 06:00 

8-sij 
22-sij 

5-vlj 
19-vlj 

4-ožu 
18-ožu 

1-tra 
15-tra 
29-tra 

13-svi 
27-svi 

10-lip 
24-lip 

8-srp 
22-srp 

5-kol 
19-kol 

2-ruj 
16-ruj 
30-ruj 

14-lis 
28-lis 

11-stu 
25-stu 

9-pro 
23-pro 

PAPIR 
od 06:00 

22-sij 19-vlj 18-ožu 15-tra 13-svi 10-lip 8-srp 5-kol 
2-ruj 

30-ruj 
28-lis 25-stu 23-pro 

PLASTIKA 
od 06:00 

8-sij 5-vlj 4-ožu 
1-tra 

29-tra 
27-svi 24-lip 22-srp 19-kol 16-ruj 14-lis 11-stu 9-pro 

TEKSTIL od 06:00    28-tra     22-ruj    

STAKLO od 06:00   24-ožu        24-stu  

METAL od 06:00     26-svi     27-lis   

Raspored se odnosi na sva naselja. 

Glomazni otpad i biootpad po pozivu možete prijaviti na broj 042/212-996 

Upute o postupanju s miješanim komunalnim otpadom, biorazgradivim 
komunalnim otpadom i reciklabilnim otpadom nalaze se na poleđini. 

PETRIJANEC 



 

RASPORED RADA MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA PETRIJANEC 

termin JLS 
vrijeme i naselje 

10:30 - 12:30 13:15 - 15:15  

 4. SRIJEDA                
u mjesecu 

PETRIJANEC 
PETRIJANEC  

kod DRUŠTVENOG DOMA 
MAJERJE  

kod NK MAJERJE   

    

termin JLS 
vrijeme i naselje 

14:30 - 16:30 17:15 - 19:15  

4. ČETVRTAK u 
mjesecu 

PETRIJANEC 
PETRIJANEC             

NK Orač 
NOVA VES                

NK Nova Ves 

 
     

 
     

termin JLS 
vrijeme i naselje 

10:00 - 11:15 12:00 - 13:30 14:15 - 16:00 

4. PETAK u 
mjesecu 

PETRIJANEC 
   ZELENDVOR          

kod bivše 
"Čikubane" 

DRUŽBINEC              
kod društvenog 

doma 

STRMEC PODRAVSKI                 
kod društvenog 

doma 

 

 


